


2



3



4

Vážení čtenáři měsíčníku ZIP Inzert,
rádi bychom vás informovali, že jsme změnili místo provozovny.
Od 1. listopadu 2023 nás najdete na nové adrese: 
Nábřeží 1. máje 1935, Písek (obchodním dům Racek, vchod od řeky, 3. patro).



5



6

K
A

M
 P

O
 Z

Á
KL

A
D

N
Í Š

KO
LE



7



8



9



1010



11



12



13



14



15

„S pomocí knih se mnozí stávají 
učenými i mimo školy. Bez knih 
nebývá učený nikdo ani ve škole.“   

                            Jan Amos Komenský



16



17



18



19

Současní žáci 
devátých tříd stojí před 
prvním životním 
rozhodnutím. Ještěže 
mají po ruce rodiče, 
kteří jim jistě cennými 
radami pomohou 
nejenom se dobře 
orientovat v pestré 
nabídce středních škol 
a učebních oborů, ale 
přispějí také bezesporu 
k jejich konečnému 
rozhodnutí. Většinou 
každé školou povinné 
dítko má již nějaký ten 
svůj cíl a touhy, které 
by si chtělo splnit. 
Hlavní je, aby si -náctiletý 
vybral po základní 
škole správně místo 
svého dalšího vzdělávání.

Při rozhodování                    
je dobré myslet jednak 
na perspektivu oboru                       
a možnost budoucího 
uplatnění a pak 
samozřejmě na to, jaký 
obor je nám blízký                        
a bude nás bavit.

První 
životní 

rozhodnutí



20



21



22



23



2424



25



26



27



28



29



30

Království času Protivín - po dvou vstupenkách získali:              
I. Horová, Písek; Z. Nejedlá, Vodňany; J. Kašpar, Mirovice; M. 
Vítková, Strakonice; E. Šturmová, Písek. 
Pohádková kovárna Selibov - rodinnou vstupenku vyhráli:            
J. Kozáková, Strakonice; E. Teska, Písek; P. Forejt, Vodňany.
Lístek na Monkey Business vyhráli - J. Doušová, Písek;             
Z. Nevtípilová, Strakonice.     Všem gratulujeme.

VÝHERCI č. 12/2023

Seznámení. 58/180 pohodář hledá ženu bez rozdílu věku a 
postavení k návštěvě saun a welness. Tel. 607 467 062. 
Seznámení. Rozvedený SŠ 57/175 hledá ženu pro trvalý vztah. 
Láska, porozumění, tolerance. Děti vítány. Tel. 606 288 620.

Komponovaný večer na podporu 
Tříkrálové sbírky. Vystoupí děti  
z DDM Vodňany, Karel Leskovec 
s doprovodem, skupina NOTA 
BENEs a další. Moderují Lenka 
Ebelová a Hana Patrasová. 
Vstupné dobrovolné.

TŘÍKRÁLOVÁ BENEFICE
sobota 13. ledna 2024 od 17 hodin 

Městské kulturní středisko Vodňany

SEZNÁMENÍ

ŘÁDKOVÁ INZERCE
Prodám originální podpisy Marta Kubišová, Kamila 
Moučková, Vlastimil Ježek, Zděnek A. Tichý, na titulce knihy 
Lásky za časů bezčasí, cena 50 Kč. E-mail naho.irij@centrum.
Prodám fritovací hrnec Moulinex, 5l, nepoužitý, cena 180 Kč. 
E-mail: naho.irij@centrum.cz.
Hledám důchodce/kyni, kteří by mě občas odvezli k lékaři 
či na nákup. Protivín, Vodňany, Týn n. Vlt. a okolí. Tel. 702 833 315.
Prodám starou patrovou postel z masivu /smrk/, dobrý 
stav, pouze horní spaní, 140x120cm, s čelem po celém 
obvodu, polic. schodiště, dole otevřený prostor. Cena 8.000 Kč. 
Tel. 704 243 202.
Prodám sporák MORA, kombinovaný. Málo používaný, 
velmi zachovalý. Cena dohodou. Tel. 732 471 358.



31



32


